



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 012 511
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SEAL JET NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Produksjonsveien 12 1618 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christine Næss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 500	12 500
Annen driftskostnad	1	81 041	114 183
Sum kostnader		93 541	126 683
Driftsresultat		-93 541	-126 683
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			15 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		897 946	
Annen renteinntekt		125 663	1 596
Annen finansinntekt			25 125 087
Sum finansinntekter		1 023 609	40 626 683
Annen rentekostnad		129 052	
Sum finanskostnader		129 052	
Netto finans		894 557	40 626 683
Resultat før skattekostnad	2	801 016	40 499 999
Skattekostnad på resultat	2	204 615	5 500 000
Årsresultat	3	596 401	34 999 999
Årsresultat etter minoritetsinteresser		596 401	34 999 999
Totalresultat		596 401	34 999 999
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital			24 999 999
Overført fra annen egenkapital		-19 403 599	
Sum overføringer og disponeringer	3	596 401	34 999 999



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		9 400	21 900
Sum immaterielle eiendeler		9 400	21 900
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		225 000	225 000
Lån til foretak i samme konsern	4	25 000 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Sum finansielle anleggsmidler		25 225 000	225 000
Sum anleggsmidler		25 234 400	246 900
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4		
Konsernfordringer			40 625 087
Sum fordringer			40 625 087
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		905 591	6 987
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		905 591	6 987
Sum omløpsmidler		905 591	40 632 074
SUM EIENDELER		26 139 991	40 878 974
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	200 000	200 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital	3	121 252	121 252
Sum innskutt egenkapital		321 252	321 252
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	5 614 124	25 017 722
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital	3	5 614 124	25 017 722
Sum egenkapital	3	5 935 376	25 338 974
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		204 615	5 500 000
Utbytte	3	20 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld			40 000
Annen kortsiktig gjeld	4		
Sum kortsiktig gjeld		20 204 615	15 540 000
Sum gjeld		20 204 615	15 540 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 139 991	40 878 974



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	117 498 849	142 472 634
Sum inntekter		117 498 849	142 472 634
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		14 108 896	17 861 423
Varekostnad	2	8 739 120	10 264 347
Lønnskostnad	3	42 582 531	42 782 906
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 526 901	4 355 668
Annen driftskostnad	3	12 772 025	9 792 762
Sum kostnader		83 729 473	85 057 106
Driftsresultat		33 769 376	57 415 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 269 760	1 001 420
Annen finansinntekt		57 386	46 922
Sum finansinntekter		1 327 147	1 048 342
Annen rentekostnad		127 974	-14 190
Sum finanskostnader		127 974	-14 190
Netto finans		1 199 172	1 062 532
Resultat før skattekostnad		34 968 548	58 478 060
Skattekostnad på ordinært resultat	5	7 727 808	12 864 778
Årsresultat		27 240 740	45 613 282
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 240 740	45 613 282
Totalresultat		27 240 740	45 613 282
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte	6	20 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	7 240 740	35 613 281
Sum overføringer og disponeringer		27 240 740	45 613 281



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		9 400	21 900
Sum immaterielle eiendeler	4	9 400	21 900
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	61 533 642	38 403 424
Maskiner og anlegg	4, 7	8 667 428	9 954 798
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	4 561 567	3 377 960
Sum varige driftsmidler	4, 7	74 762 637	51 736 182
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Sum anleggsmidler		74 772 037	51 758 082
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 9	39 088 162	31 350 111
Fordringer			
Kundefordringer	7	21 270 808	21 488 040
Andre kortsiktige fordringer	10	1 373 468	2 957 257
Sum fordringer		22 644 276	24 445 297
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 425 826	36 462 045
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	19 425 826	36 462 045
Sum omløpsmidler		61 614 183	76 582 397
SUM EIENDELER		136 386 220	128 340 479

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 12	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	6	832 547	832 547
Annen innskutt egenkapital	6	11 954 118	11 954 115
Sum innskutt egenkapital	6	12 986 665	12 986 662
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	81 564 966	74 324 229
Udisponert resultat	6		
Sum opptjent egenkapital	6	81 564 966	74 324 229
Sum egenkapital	6	94 551 631	87 310 891
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	759 371	501 049
Sum avsetninger for forpliktelser		759 371	501 049
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		759 371	501 049
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 389 335	6 469 326
Betalbar skatt	5	7 491 482	12 783 075
Skyldig offentlige avgifter		5 723 104	6 727 119
Utbytte	6	20 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		4 471 298	4 549 019
Sum kortsiktig gjeld		41 075 218	40 528 539
Sum gjeld		41 834 589	41 029 588
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		136 386 220	128 340 479



Konsernregnskap 2024 Seal Jet Norge Holding AS

Penneo Dokumentnummer: FOUN8-D746V-FZ007-8MB3H-3X9RN-WOGJD

Organisasjonsnr: 998 012 511



Årsberetning 2024 - Seal- Jet Norge Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Seal-Jet Norge AS er morselskapet i et konsern med følgende datterselskap:

Seal Engineering AS
Produksjonsveien 12 AS
Seal AS

Konsernets virksomhet foregår på Nøkleby Næringsområde i Fredrikstad kommune. Seal- Jet Norge Holding AS er et holdingselskap uten egen drift. Driften i datterselskapet Seal Engineering AS består av salg av tetningsprodukter. Virksomheten i Produksjonsveien 12 AS er et eiendomsselskap og leier ut eiendomsmassen til søsterselskapet Seal Engineering AS. Seal AS har per i dag ingen aktiv drift.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets omsetning i 2024 ble på 117.498.849 mot NOK 142.472.634 i 2023. Årsresultatet for konsernet i 2024 ble på NOK 27.240.740 til sammenligning med fjoråret NOK 45.613.282.

Driftsselskapet Seal Engineering AS operere i en syklisk bransje hvor sentimentet i 2023 gjorde at våre største kunder kjøpte inn ekstra buffer for å møte økt etterspørsel i bransjen. Dette har hatt påvirkning på salgstallene for 2024.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 19.425.826 pr. 31.12.24. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 100 % av samlet gjeld i konsernet, tilsvarende som for 2023. Konsernets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året var NOK 136.386.220, sammenlignet med 128.340.749 pr. 31.12.23. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 69,3 %, sammenlignet med 68 % pr. 31.12.2023.

Året som har gått

I 2024 er det medgått mye energi og kapital til oppføring av et nytt produksjonsbygg med grunnareal på 1273 m². Bygget er utstyrt med 2 mesaniner for lagring, og en større mesanin med 9 nye kontor plasser og møterom. I tillegg har vi utvidet og oppgradert vår kantine som nå har plass til 70 personer.

Dette løftet har bidratt til å møte dagens plassmangel, og vil samtidig gi plass for nye produksjonslinjer og produksjonsprosesser i møte med morgendagens utfordringer og langsiktige strategier.

Nybygget er koblet til en luft/væske varmepumpe med 0 GWP og det installert solceller på hele det nye fabrikketaket. Bygget er forberedt for økende nedbørsmengder og tørke ved at overvannet blir fordøyd i et basseng med åpent vannspeil og en brønn som også kan brukes til vanning av beplantning og plenarealer. I tillegg er bygningsmassen fra første byggetrinn i 2007 blitt etterisolert og fått ny hvit reflekterende takduk. Det nye taket er nå forberedt for solceller, og er på nivå med nybygget som har isolasjonsklasse A.

Vår bransje er, om ikke uvanlig- veldig kunnskapsintensiv og avhengig av at vi klarer å foredle og dele kunnskap internt. Seal Engineering AS har, i tillegg til å ansette mange nye kolleger med en eller flere mastergrader, opprettet en HR-avdeling som skal strukturere opp kunnskapsdelingen i henhold til ISO 30401. Dette fordi mange av faggruppene vi trenger er basert på kunnskap man ikke kan få på et gitt universitet eller høyskole, men er en miks av boklig lærdom og praktisk erfaring.

Vi har i 2024 satset enda mer på FoU relaterte aktiviteter i Seal Engineering. Vi er nå et team i FoU og prosjekt på 14 personer som jobber 10+ årsverk med FoU oppgaver og prosjekter. Vi utvikler og forbedrer alt fra materialer, produksjonsprosesser og utstyr inkludert robotisering og programmering. Utgiftene blir kostnadsført løpende.



Fremtidig utvikling

Selv om verdens fokus på det grønne skiftet nå har blitt erstattet av opprustning for krig og retur til fossil energi, så tror vi dette er midlertidig. Det fundamentale rundt forurensning, utslipp og tap av artsmangfold har ikke forandret seg, selv om dagens toneangivende ledere ikke vil ta dette innover seg. Vi har ikke som ambisjon å være best i klassen, men ønsker å være med på utviklingen av et bærekraftig samfunn, selv om det i det korte bildet medfører ekstra arbeide og kostnader. Ett av våre bidrag i så måte er utvikling av produkter laget av høytstående polymaterialer som ikke kommer fra dagens PFAS baserte produksjonsmetoder. Vi kombinerer dette med en veldig material- og kostnads-effektiv produksjonsmetode som er konkurransedyktig globalt. Vi jobber med resirkulering av restmateriale fra vår produksjon og har i den senere tid kjørt et SIVA støttet prosjekt på dette hos NTNU. Vi er med i to større prosjekter rettet mot henholdsvis bølgekraft (EU) og hydrogen (Forskningsrådet), som spesielt i dagens politiske situasjon ser ut til å være skikkelige langskudd.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet har liten finansiell risiko. Konsernet har god likviditet og har ingen langsiktig gjeld.

Markedsrisiko

Seal Engineering AS er eksponert for endringer i valutakurser og da spesielt euro. 48 % av selskapets totale innkjøp gjøres i valuta, herav utgjør euro 86 %. Salg gjøres stort sett i norske kroner og bedriftens faste utgifter er i norske kroner. Selskapets valutarisiko knyttet til leverandørgjeld søkes redusert gjennom terminhandel. Selskapet har pr. 31.12.24 ingen langsiktig gjeld, eller annen rentebærende gjeld, og har følgelig ingen renterisiko. Endringer i rentenivået ventes ikke å påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer i Seal Engineering AS er vurdert som middels. Selskapet har ikke hatt tap på fordringer i 2024. Utestående fordringer pr. 31.12.24 er på NOK 21.270.808 i likhet med NOK 21.488.040 pr. 31.12.23. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Seal Engineering AS.

Likviditetsrisiko

Driftsselskapet har en god buffer, og vurderer likviditeten i selskapet som god. I snitt har selskapets kunder lengre kreditt tid enn den kredittiden selskapet har hos sine leverandører. I et sterkt voksende marked kan dette medføre dårligere likviditet på sikt, og selskapet vil ha økt oppmerksomhet på betalingsbetingelser.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og likestilling

Sykefraværet i driftsselskapet for 2024 var på 6,02 % opp fra 4,32 % for 2023. Herav utgjør sykefravær over 16 dager hele 3,77 %.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker.

Antall årsverk i Seal Engineering AS for 2024 er på 52,89. Herav 19 kvinner og 38 menn. Selskapet er opptatt av å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen.

Styret i konsernspiss består av 2 menn og 1 kvinne.



Ytre miljø

Driftsselskapet Seal Engineering AS er Miljøfyrtårnsertifisert siden 10.02.2022, og jobber forpliktende med å begrense sitt fotavtrykk mot miljøet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Seal Engineering AS har styreansvarsforsikring etter forsikringsvilkår 10.102 Styreansvar NO 04.2023.

Forsikringssummen er på NOK 20.000.000 og gjelder i hele verden excl. USA/Canada. Konsernets egenandel er på NOK 100.000.

Forsikringen gjelder for styremedlemmer, daglig leder og medlemmer av ledelsen i konsernet. Forsikringen dekker krav om erstatning fremsatt i søksmål eller voldgiftssak. Forsikringen dekker ikke forsettlige handlinger eller unnlater, og ikke straffbare handlinger.

Åpenhetsloven

Seal Engineering AS møter kravene i lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold (Åpenhetsloven). Redegjørelse rundt åpenhetsloven finnes på <https://www.sealengineering.no/redegjoerelse-aapenhetsloven/>

Fredrikstad, 12.05.2025

Christine Næss
Styreleder (elektronisk signert)

Julian Karol Putkowski
Styremedlem (elektronisk signert)

Pål Christian Næss
Styremedlem/ Daglig leder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: FOUN8-D746V-FZ007-8MB3H-3X9RIH-W0GJD



Resultatregnskap

Seal Jet Norge Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0		117 498 849	142 472 634
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>117 498 849</u>	<u>142 472 634</u>
0	0		8 739 120	10 264 347
0	0		14 108 896	17 861 423
0	0		42 582 531	42 782 906
12 500	12 500		5 526 901	4 355 668
81 041	114 183		12 772 025	9 792 762
<u>93 541</u>	<u>126 683</u>		<u>83 729 473</u>	<u>85 057 106</u>
<u>-93 541</u>	<u>-126 683</u>		<u>33 769 376</u>	<u>57 415 528</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
0	15 500 000		0	0
897 946	0		0	0
125 663	1 596		1 269 760	1 001 420
0	25 125 087		57 386	46 922
129 052	0		127 974	-14 190
<u>894 557</u>	<u>40 626 683</u>		<u>1 199 172</u>	<u>1 062 532</u>
<u>801 016</u>	<u>40 499 999</u>		<u>34 968 548</u>	<u>58 478 060</u>
204 615	5 500 000		7 727 808	12 864 778
<u>596 401</u>	<u>34 999 999</u>		<u>27 240 740</u>	<u>45 613 282</u>
Årsresultat				
Overføringer				
20 000 000	10 000 000		20 000 000	10 000 000
0	24 999 999		7 240 740	35 613 281
19 403 599	0		0	0
<u>596 401</u>	<u>34 999 999</u>		<u>27 240 740</u>	<u>45 613 281</u>

Penneo Dokumentnøkkel: FOUN8-D746V-FZ007-8MB3H-3X9RN-WOQJD



Balanse

Seal Jet Norge Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
200 000	200 000	6, 12	200 000	200 000
0	0	6	832 547	832 547
121 252	121 252	6	11 954 118	11 954 115
321 252	321 252	6	12 986 665	12 986 662
Opptjent egenkapital				
5 614 124	25 017 722	6	81 564 966	74 324 229
5 614 124	25 017 722	6	81 564 966	74 324 229
5 935 376	25 338 974	6	94 551 631	87 310 891
Gjeld				
Avsetning for forpliktelseser				
0	0	5	759 371	501 049
0	0		759 371	501 049
Kortsiktig gjeld				
0	0		3 389 335	6 469 326
204 615	5 500 000	5	7 491 482	12 783 075
0	0		5 723 104	6 727 119
20 000 000	10 000 000	6	20 000 000	10 000 000
0	-40 000	10	0	0
0	0		4 471 298	4 549 019
20 204 615	15 540 000		41 075 218	40 528 539
20 204 615	15 540 000		41 834 589	41 029 588
26 139 991	40 878 974		136 386 220	128 340 479

Fredrikstad, 12.05.2025
Styret i Seal Jet Norge Holding AS

Pål Christian Næss
styremedlem/ daglig leder

Christine Næss
styreleder

Julian Putkowski
styremedlem

Perneo Dokumentnr: FOUN8-D746V-FZ007-8MB3H-3X9RN-WOGJD



Kontantstrømoppstilling Seal Jet Norge Holding AS (morselskap)

	Note	2024	2023
Kontantstrøm fra drift			
Ordinært resultat før skattekostnad		801 016	40 499 999
Periodens betalte skatt	5	-5 500 000	0
Ordinære avskrivninger	4	12 500	12 500
Endring i varelager		0	0
Endringer i kundefordringer		0	0
Endringer i leverandørgjeld		0	0
Endring i andre tidsavgrensninger		0 -	20 583 122
Netto kontantstrøm fra drift		-4 686 484	19 929 377
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	8	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
Innbetalinger ved utlån		0	0
Utbetalt ved utlån		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-25 000 000	0
Innbetalinger ved opptak av ny konserngjeld		-40 000	40 000
Utbetalinger ved nedbetaling av konserngjeld		0	0
Inn- / utbetalinger konsernbidrag		40 625 087	0
Netto endring i kassekreditt		0	0
Utbetalinger av utbytte	6	-10 000 000	-20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		5 585 087	-19 960 000
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter		898 603	-30 623
Kontanter og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		6 987	37 610
Kontanter og kontantekvivalenter ved per. slutt		905 590	6 987

Penneo Dokumentnøkkel: FQUN8-D746V-FZ007-8MB3H-3X9RN-W0GJD



Kontantstrømoppstilling Seal Jet Norge Holding AS -Konsern

	Note	2024	2023
Kontantstrøm fra drift			
Ordinært resultat før skattekostnad		34 968 548	58 478 060
Periodens betalte skatt	5	-12 783 075	-5 767 870
Ordinære avskrivninger	4	5 526 901	4 355 668
Endring i varelager		-3 869 026	-4 064 028
Endringer i kundefordringer		217 232	-3 821 020
Endringer i leverandørgjeld		-3 079 991	4 068 449
Endring i andre tidsavgrensninger		524 049	1 915 121
Netto kontantstrøm fra drift		21 504 638	55 164 380
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-28 540 857	-16 241 591
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
Innbetalinger ved utlån		0	0
Utbetalt ved utlån		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-28 540 857	-16 241 591
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny konserngjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av konserngjeld		0	0
Inn- / utbetalinger konsernbidrag		0	0
Netto endring i kassekreditt		0	0
Utbetalinger av utbytte	6	-10 000 000	-20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 000 000	-20 000 000
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter		-17 036 219	18 922 789
Kontanter og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		36 462 045	17 539 256
Kontanter og kontantekvivalenter ved per. slutt		19 425 826	36 462 045

Penneo Dokumentnøkkel: FQUN8-D746V-FZ007-8MB3H-3X9RN-W0GJD



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Endring av regnskapsprinsipp har ikke hatt noen vesentlig virkning på regnskapet.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Seal Jet Norge Holding AS og datterselskapene Seal Engineering AS, Produksjonveien 12 AS og Seal AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko, kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn 3 måneder fra anskaffelsesdato.



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2024

Note 1 Salgsinntekter

Konsern:

Per virksomhetsområde	2024	2023
Omsetning av tetningsprodukter	117 498 849	142 472 634
Sum	117 498 849	142 472 634

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	90 121 617	97 448 381
Utland	27 377 232	45 024 253
Sum	117 498 849	142 472 634

Note 2 Finansiell markedsrisiko

Konsernet er eksponert for valutakursendringer ved at varer kjøpes inn fra utlandet, hovedsakelig i Euro. For å redusere denne valutakursrisikoen benytter selskapet valutaterminkontrakter. Valutaterminkontraktene blir vurdert sammen med de innkjøpene de skal sikre.

Konsernet har bokført kr 106 060 i agiovinning og kr 231 239 agiotap i 2024. Netto agiotap presenteres som varekostnad i årsregnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: FOUN8-D746V-FZ007-8MB3H-3X9RN-W0GJD



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Konsern:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	34 386 360	34 713 823
Arbeidsgiveravgift	5 251 133	5 333 422
Pensjonskostnader	1 392 894	1 211 643
Andre ytelser	1 552 144	1 524 018
Sum	42 582 531	42 782 906

Gjennomsnittlig antall årsverk: 48

Ytelser til ledende personer	Daglig	
	leder	Styre (inkl dgl)
Lønn	1 314 766	3 459 039
Bonus	0	0
Annen godtgjørelse	38 883	104 465
Styrehonorar	0	125 003

Daglig leder er også styremedlem.

Lønn til styremedlemmer er basert på lønn for ordinære ansettelsesforhold i selskapet.

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til fordel for ledende personer, aksjeeiere, e.l. i selskapet.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 39 549 inkl. mva for mor og kr 240 222 for konsernet. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 39 109 inkl. mva for morselskapet og kr 99 800 for konsernet. Andre tjenester omfatter teknisk utarbeidelse av konsernregnskap, kontantstrømoppstillinger, selskapsregnskaper, noter og skattemeldinger.

OTP

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Perneo Dokumentnøkkel: FOUN8-D746V-FZ007-8MB3H-3X9RIW-WOGJD



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2024

Note 4 Anleggsmidler

Konsern:

	Driftsløsøre, inventar ol.	Maskiner og anlegg	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	16 090 030	34 612 241	54 455 583	105 157 854
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	3 060 003	555 218	24 925 636	28 540 857
= Anskaffelseskost 31.12.24	19 150 033	35 167 459	79 381 219	133 698 711
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	14 588 466	26 500 031	17 847 577	58 936 074
= Bokført verdi 31.12.24	4 561 567	8 667 428	61 533 642	74 762 637
Årets ordinære avskrivninger	1 323 289	1 943 424	2 247 688	5 514 401
Økonomisk levetid	10 år	0-10 år	10-30 år	
Avskrivningsplan				

Immatrielle eiendeler:

	Konsesjoner/rettigheter
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	62 500
= Anskaffelseskost 31.12.24	62 500
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	53 100
= Bokført verdi 31.12.24	9 400
Årets ordinære avskrivninger	12 500
Økonomisk levetid	5 år

Penneo Dokumentnøkkel: FQUN8-D746V-FZ007-8MB3H-3X9RN-WOGJD



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2024

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	Mor	Konsern
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	204 615	7 491 482
Endring i utsatt skattefordel	0	236 326
Skattekostnad ordinært resultat	204 615	7 727 808

Årets skattekostnad	Mor	Konsern
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	204 615	7 491 481
Sum betalbar skatt i balansen	204 615	7 491 481

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	Mor	Konsern
Varige driftsmidler	0	4 913 698
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	0	0
Fordringer	0	217 173
Varebeholdning	0	-1 418 023
Gevinst – og tapskonto	0	38 840
Andre forskjeller	0	-300 000
Sum	0	3 451 688

Utsatt skatt 22%	0	759 371
-------------------------	----------	----------------

Note 6 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	200 000		121 252	25 017 722	25 338 974
Avsatt utbytte				-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat				596 401	596 401
Pr 31.12.2024	200 000		121 252	5 614 123	5 935 375

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	200 000	832 547	11 954 115	74 324 229	87 310 891
Årets resultat				27 240 740	27 240 740
Avsatt utbytte				-20 000 000	-20 000 000
Pr 31.12.2024	200 000	832 547	11 954 115	81 564 969	94 551 631



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2024

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

Konsern:

Gjeld som er sikret ved pant o.l.:

Gjeld til kredittinstitusjoner	0
Sum	0

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for konsernets gjeld:

Eiendom i Produksjonsveien 12 (Gnr 203, bnr 617)	60 037 974
Driftsmidler (maskiner og driftsløsøre)	13 228 995
Varelager	19 544 081
Kundefordringer	21 270 808
Sum	114 081 858

Note 8 Datterselskap og tilknyttede selskap

Morselskap

Selskap	Forretnings- kontor / stemmeandel	Eier- andel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Seal Engineering AS	Fredrikstad	100%	24 913 744	36 151 348
Produksjonsveien 12 AS	Fredrikstad	100%	1 749 010	52 633 323
Seal AS	Fredrikstad	100%	-18 416	56 584

Note 9 Varer

Konsern

	2024
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	13 671 400
Egentilvirkede ferdigvarer	2 024 246
Innkjøpte handelsvarer	3 848 435
Sum	19 544 081
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	20 962 104
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	19 544 081
Ukuransmedskrivning	1 418 023



Seal Jet Norge Holding AS - noter konsern 2024

Note 10 Mellomværende med konsern

Morselskap

Fordringer	2024	2023
Langsiktige fordringer	25 000 000	0
Kundefordringer	0	0
Andre korts. fordringer- krav på KB og utbytte fra datterselskaper	0	40 625 087

Gjeld	2024	2023
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	0	40 000

Note 11 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Konsern

Bundne skattetrekksmidler bank utgjør pr 31.12.2024 kr.1 733 536.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Seal Jet Norge Holding AS-morselskap

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	400	500	200 000
Sum	400	500	200 000

Seal Jet Norge Holding AS har 3 aksjonærer pr 31.12.2024. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2024:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Burnback Holding (eid av styremedlem Pål C. Næss)	152	152	38	38
På Toppen AS (eid av styremedlem og daglig leder Julian Putkowski)	152	152	38	38
Pegmatitt Holding AS (eid av styreleder Christine Næss)	96	96	24	24
Sum	400	400	100	100
Øvrige (eierandel < 1%)				
Totalt antall aksjer	400	400	100	100



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Putkowski, Julian Karol

Styremedlem

På vegne av: Seal Jet Norge Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1782889

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-05-12 13:29:19 UTC



Næss, Christine

Styreleder

På vegne av: Seal Jet Norge Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-928738

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-05-12 13:36:56 UTC



Næss, Pål Christian

Daglig leder

På vegne av: Seal Jet Norge Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-943035

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-05-12 13:39:00 UTC



Næss, Pål Christian

Styremedlem

På vegne av: Seal Jet Norge Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-943035

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-05-12 13:39:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FQUN8-D746V-FZ007-8MB3H-3X9RIH-WOGJD

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad

Til generalforsamlingen i Seal Jet Norge Holding AS
